
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli studenti 
U. O.  Iniziative culturali, sociali e contro la criminalità 
organizzata 

 

Edificio 2, II PIANO – Viale delle Scienze, Palermo. Tel. 091 238 90777 Mail:attivitaculturali@unipa.it 
 

 
PROROGA SCADENZA  

AVVISO DI  SELEZIONE PER ATTIVITA'  CULTURALI E FORMATIVE 
STUDENTESCHE 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il Bando viaggi e soggiorni di studio degli studenti – anno 2022 – Riapertura emanato 
con  decreto n. 4780/2022- prot. n. 121323 del 26/10/2022 e pubblicato all’Albo 
d’Ateneo il 02/11/2022 (pubblicazione n. 3080); 

  
VISTO che la scadenza del bando, fissata per sessantesimo giorno dalla sua pubblicazione, 

cade nel periodo delle vacanze natalizie e della chiusura delle strutture universitarie e 
considerata la difficoltà dei Consigli di corso di Studio nella valutazione dei progetti 
formativi con la consequenziale produzione dei dispositivi di approvazione 

 
RAVVISATA l’esigenza di predisporre una proroga delle date per il completamento della 

domanda al bando viaggi e soggiorni di studio degli studenti – anno 2022 Riapertura 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate in premessa, la proroga alle ore 24:00 del 30 gennaio 2023 
quale termine ultimo per il l’inserimento della domanda tramite l’applicazione 
predisposta accedendo al portale degli studenti e alle ore 24:00 del 31 gennaio 2023 
per la consegna della documentazione per il tramite del protocollo. 

 
 
 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 




		sergio.casella@unipa.it
	2022-12-22T12:37:50+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




